



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jl. Pulau Bangka Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu
Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung - Kelurahan Air Itam - Pangkalpinang
Telp. (0717) 439570 Fax. (0717) 439566

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
Halaman 1	SURAT PERINTAH KERJA NOMOR : 600/477.b/SPK/PUPR/IV/2019 TANGGAL : 1 April 2019
PAKET PEKERJAAN: REHAB GEDUNG KANTOR PU	SURAT PERMINTAAN PENAWARAN: NOMOR : 01-rehab.ged/Und/PjP/APBD/III/2019 TANGGAL : 21 Maret 2019 DOKUMEN PENGADAAN NOMOR : 03/Und/PjP/III/2019 TANGGAL : 21 Maret 2019 BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 07-rehab.ged/BA-HPL/PjP/APBD/III/2019 TANGGAL : 27 Maret 2019
SUMBER DANA: Anggaran Pendapatan Belanja Daerah dibebankan atas DPA PD No. 1.03.1.03.01.01.02.5.2.2.20.26 untuk mata anggaran Kegiatan Rehab Gedung Kantor PU WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 45 (empat puluh lima) Hari Kalender	

NILAI PEKERJAAN

No.	Uraian Barang	Volume	Satuan	Harga satuan (Rupiah)	Total Harga (Rupiah)
I	PEKERJAAN REHABILITASI POS SATPAM				
A	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Pek. Pembongkaran	1,00	Ls	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00
2	Pek. Pelaporan dan Dokumentasi	1,00	Ls	Rp. 750.000,00	Rp. 750.000,00
3	Pek. Alat bantu perancah/scaffolding	1,00	Ls	Rp. 2.250.000,00	Rp. 2.250.000,00
					Rp. 4.500.000,00
B	REHAB GEDUNG KANTOR UTAMA				
1	Pek. Ring Balok 15/20				
	- Beton .K 225	0,192	m ³	Rp. 1.301.330,8	Rp. 249.855,51
	- Pembesian Besi	45,385	kg	Rp. 12.688,31	Rp. 575.859,05
	- Bekisting Balok	4,400	m ²	Rp. 391.568,85	Rp. 1.722.902,93
2	Pek. Atap dak beton t. 8 cm				
	- Beton .K 225	0,805	m ³	Rp. 1.301.330,8	Rp. 1.047.311,03
	- Pembesian Besi	28,520	kg	Rp. 12.688,31	Rp. 361.870,67
	- Bekisting Balok	11,120	m ²	Rp. 391.568,85	Rp. 4.855.183,51
					Rp. 8.812.982,70
C	PEKERJAAN PASANGAN BATA DAN PLESTERAN				
1	Pek. Pas. Dinding 1/2 bata Ad. 1 Pc : 2 Ps	1,600	m ²	Rp. 154.246,78	Rp. 246.794,85
2	Pek Plesteran dinding Ad. 1 Pc : 1 Ps + Acian, T 1.5 cm	3,200	m ²	Rp. 82.983,05	Rp. 265.545,77
					Rp. 512.340,61

D	PEKERJAAN ATAP DAN LANGIT-LANGIT				
1	Pek. Rangka Besi Hollow 40.40	4,000	m ²	Rp. 145.494,96	Rp. 581.979,83
2	Pek. Penutup Langit - langit gypsumboard	4,000	m ²	Rp. 56.372,21	Rp. 225.488,85
3	Pek. List langit-langit gypsum	7,520	m	Rp. 60.065,75	Rp. 451.694,47
					Rp. 1.259.163,15
E	PEKERJAAN PENGECATAN				
1	Pek. Pengikisan/pengerokan permukaan cat lama	33,440	m ²	Rp. 3.023,16	Rp. 101.094,52
2	Pek. Pengecatan dinding dalam dan luar dengan cat tembok mowilex	54,230	m ²	Rp. 40.782,97	Rp. 2.211.660,68
3	Pek. Pengecatan langit-langit dengan cat tembok dengan cat tembok mowilex	4,000	m	Rp. 40.782,97	Rp. 163.131,90
					Rp. 2.475.887,09
F	PEKERJAAN PENGADAAN DAN PEMASANGAN PIPA AIR HUJAN Ø 3 "				
1	Pek. Pengadaan dan pemasangan pipa air hujan Ø 3 "	4,400	m	Rp. 162.070,74	Rp. 713.111,27
					Rp. 713.111,27
G	PEKERJAAN PEMBERSIHAN LOKASI				
1	Pek. Pembersihan lokasi	1,000	Ls	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00
					Rp. 500.000,00
II	PEKERJAAN REHABILITASI GEDUNG UTAMA				
A	PEKERJAAN PENGECATAN GEDUNG UTAMA				
1	Pek. Pengecatan dinding luar gedung utama	1.232,98	m ²	Rp. 40.782,97	Rp. 50.284.591,21
					Rp. 50.284.591,21
B	PEKERJAAN PENGADAAN DAN PEMASANGAN WALLPAPER GEDUNG UTAMA				
1	Pek. Pengadaan dan pemasangan wallpaper	28,210	m ²	Rp. 104.703,62	Rp. 2.953.689,00
					Rp. 2.953.689,00
C	PEKERJAAN PERAPIHAN DAN PEMBERSIHAN				
1	Pek. Perapihan dan embersihan sisa lokasi pekerjaan	1,000	Ls	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00
					Rp. 500.000,00
				Jumlah (I + II + III)	72.511.765,04
				PPn 10%	7.251.176,50
				Jumlah Total	79.762.941,55
				Pembulatan	79.762.000,00
	Terbilang : Tujuh Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Enam puluh Dua Ribu Rupiah				

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PA/KPA sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai kontrak atau sisa nilai bagian kontrak untuk setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Pejabat Pembuat Komitmen



Ir. NOVIAR ISHAK
NIP. 19601124 199003 1 004

Untuk dan atas nama penyedia jasa,
CV. BANGKA KARYA CIPTA PERKASA

SUHARTONO
Direktur

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PA/KPA sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai kontrak atau sisa nilai bagian kontrak untuk setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Pejabat Pembuat Komitmen



Ir. NOVIAR ISHAK
NIP. 19601124 199003 1 004

Untuk dan atas nama penyedia jasa,
CV. BANGKA KARYA CIPTA PERKASA



SUHARTONO
Direktur